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SANTE masło migdałowe GO
ON 180gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.  

Masło migdałowe GO ON – skład na medal

Masło migdałowe GO ON firmy Sante to najwyższej jakości czyste masło migdałowe, które składa się wyłącznie z migdałów. Jest produktem w 100% bez
sztucznych dodatków i bez zbędnych dodatków jak sól czy cukier! Stworzone z migdałów nieblanszowanych dla najbardziej wymagających konsumentów, którzy
cenią wyjątkowy smak i właściwości migdałów. Mogą po nie sięgać osoby, które unikają w codziennej diecie soli i cukru, ponieważ masło migdałowe GO ON zawiera
wyłącznie naturalnie występujące w migdałach cukry, a zawartość soli w 100 g wynosi zaledwie 0,01 g.

Masło migdałowe GO ON – trzy razy 100% jakości

W Internecie można znaleźć wiele przepisów, jak zrobić masło migdałowe. Przepis nie jest może skomplikowany, by zrobić domowe masło, ale trzeba mieć czym zmielić
migdały i trzeba mieć czas. Tylko po co, skoro masło migdałowe GO ON to 100% migdałów i 100% migdałowego smaku? Tym bardziej, że migdały kupione w
sklepie mogą być różnej jakości, a w maśle migdałowym GO ON zawartość składników odżywczych jest zagwarantowana – w 100% odpowiada
informacjom z etykiety.

Masło migdałowe zamiast migdałów – czy warto?

Oczywiście, jeśli ma w składzie 100% migdałów, tak jak GO ON Sante. Masło orzechowe to sposób na wykorzystanie migdałów w innej formie. Wszyscy możemy lubić
migdały, ale nie wszyscy możemy je jeść w całości czy nawet w postaci płatków. Osoby z aparatem ortodontycznym czy mające problem z rozgryzieniem całych
migdałów musiały zwykle rezygnować, teraz mogą jednak bez przeszkód sięgnąć po masło migdałowe, by skorzystać z odżywczych i smakowych walorów migdałów.

Masło migdałowe – z czym jeść?

Wspaniały smakołyk, odżywcza przekąska, a może oryginalny obiad – to wszystko zapewni ci masło migdałowe. Do czego można je wykorzystać? Masło migdałowe to
idealna przekąska dla wszystkich, którzy chcą jeść zdrowo i smacznie. Kanapka z masłem migdałowym na długo zaspokoi głód i będzie obłędnie smaczna. Masło
migdałowe na śniadanie wspaniale smakuje jako dodatek do owsianki, grzechu warty jest również omlet z masłem migdałowym. A desery z masłem
migdałowym? Te po prostu rozpływają się w ustach! Zrób ciasteczka z masłem migdałowy czy pudding zawierający masło migdałowe – opinie smakoszy nie są
przesadzone – to dania, które smakują wspaniale. Jeśli chcesz przygotować bardziej wykwintne danie obiadowe, to może skusisz się na makaron z masłem
migdałowym i kurczakiem?

Wartość odżywcza w 100g produktu

Wartość energetyczna 2559 kJ/ 619 kcal

Tłuszcz 53,0 g

w tym kwasy tłuszczowe nasycone 4,0 g

Węglowodany 7,5 g

w tym cukry 4,9 g

Błonnik pokarmowy 12 g

Białko 22 g

Sól 0,01 g
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